
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Torneo CI - CAMPIONATI D'ITALIA 1207021E

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Ancona - Marche]
Periodo 15-07-2012 - 22-07-2012

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - TITTARELLI A. - ARMANDI N. - POSSANZINI P.

Partecipanti 24

Sito Internet

Risso Alessandro         

1Artuso Sofia             

2
Mattiacci Daniele        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 24 2N Risso Alessandro         7.5 ITA 35.0035.0028.5032.50 1430 1471 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 1 0 1959

2 9 NC Artuso Sofia             6.5 ITA 34.5037.0027.5027.75 1434 1389 1401 8 6 1 1 3 2 1 0 5 4 0 1 0 0 1999

3 1 NC Mattiacci Daniele        5.5 ITA 36.5040.0029.5024.25 1485 1402 1334 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1996

4 18 NC Smerzini Jacopo          5.0 ITA 34.0037.0027.0021.25 1335 1432 1278 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 2002

5 15 NC Vitale Aurora            5.0 ITA 31.5034.0025.0019.001386 1410 1200 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 2000

6 3 NC Missimi Patrizio         4.5 ITA 34.5038.0027.5018.25 1458 1377 1198 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1958

7 2 NC Cecconi Adriano          4.5 ITA 34.5035.5027.5016.251471 1406 1157 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1981

8 19 NC Lattanzi Matteo          4.5 ITA 34.0037.5027.5019.50 1314 1408 1161 8 3 3 2 4 2 0 2 4 1 3 0 0 0 2000

9 11 NC Cocciaretto Alessia      4.5 ITA 34.0037.0027.0018.25 1419 1375 1213 8 3 3 2 4 1 1 2 4 2 2 0 0 0 1999

10 14 NC Sessa Francesco D.       4.5 ITA 32.0035.0025.0015.75 1410 1409 1237 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1962

11 12 NC Sessa Pierfilippo        4.5 ITA 31.0032.5024.5013.75 1419 1394 1383 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

12 6 NC Francavilla Pierluigi    4.5 ITA 29.5032.5024.5016.50 1431 1379 1164 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 2002

13 17 NC Marone Giacomo           4.0 ITA 28.5028.5022.009.50 1353 1377 1282 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 2001

14 13 NC Cappella Leonardo        4.0 ITA 23.5023.5019.0012.25 1416 1394 1230 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 1 1999

15 10 NC Orfini Nicolo'           3.5 ITA 31.5033.0026.0011.00 1431 1366 1223 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 2002

16 7 3N Gebbin Andrea            3.5 ITA 28.0029.5023.0010.75 1363 1382 8 3 1 4 5 3 0 2 3 0 1 2 0 0 1973

17 20 NC Morandini Alessandro     3.5 ITA 27.0028.0022.509.50 1308 1386 1157 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1973

18 23 NC Vincioni Alberto         3.5 ITA 25.5026.5021.008.25 1257 1369 1283 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1945

19 4 NC Attili Giancarlo         3.0 ITA 27.0028.0022.505.50 1437 1404 1267 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1959

20 8 NC Pierantozzi Matteo       2.5 ITA 23.0023.0018.005.75 1476 1366 1186 7 1 3 3 4 1 3 0 3 0 0 3 0 1 2003

21 21 NC Brugaletta Duilio        2.5 ITA 25.5026.5019.006.00 1308 1345 917 8 1 3 4 3 0 0 3 5 1 3 1 0 0 1995

22 5 NC Eletto Andrea            2.5 ITA 24.0025.0019.003.75 1293 1340 1013 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 0 0 2000

23 22 NC Monzeglio Graziella      1.5 ITA 22.5023.5018.003.25 1288 1391 949 8 0 3 5 4 0 2 2 4 0 1 3 0 0 1952

24 16 NC Ricci Giuliana           1.0 ITA 22.5024.0018.002.00 1374 1354 972 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 0 0 1994
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CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Artuso Sofia             ITA VEN TV 1434 1389 1401 1999 F 147939

4 NC Attili Giancarlo         ITA MAR MC 1437 1404 1267 1959 M 139849

21 NC Brugaletta Duilio        ITA LOM BS 1308 1345 917 1995 M 135059

13 NC Cappella Leonardo        ITA MAR MC 1416 1394 1230 1999 M 142954

2 NC Cecconi Adriano          ITA LAZ RM 1471 1406 1157 1981 M 869910 130686

11 NC Cocciaretto Alessia      ITA ABR TE 1419 1375 1213 1999 F 142833

5 NC Eletto Andrea            ITA MAR MC 1293 1340 1013 2000 M 150656

6 NC Francavilla Pierluigi    ITA PUG BT 1431 1379 1164 2002 M 152001

7 3N Gebbin Andrea            ITA VEN VE 1363 1382 1973 M 157257

19 NC Lattanzi Matteo          ITA MAR MC 1314 1408 1161 2000 M 145496

17 NC Marone Giacomo           ITA LAZ RM 1353 1377 1282 2001 M 140955

1 NC Mattiacci Daniele        ITA MAR MC 1485 1402 1334 1996 M 156062

3 NC Missimi Patrizio         ITA LAZ RM 1458 1377 1198 1958 M 149723

22 NC Monzeglio Graziella      ITA LOM MI 1288 1391 949 1952 F 864269 139397

20 NC Morandini Alessandro     ITA LOM MN 1308 1386 1157 1973 M 880507 133445

10 NC Orfini Nicolo'           ITA ABR TE 1431 1366 1223 2002 M 150906

8 NC Pierantozzi Matteo       ITA MAR AP 1476 1366 1186 2003 M 151401

16 NC Ricci Giuliana           ITA VEN VI 1374 1354 972 1994 F 153408

24 2N Risso Alessandro         ITA PIE TO 1430 1471 1959 M 142380

14 NC Sessa Francesco D.       ITA CAM AV 1410 1409 1237 1962 M 119186

12 NC Sessa Pierfilippo        ITA CAM AV 1419 1394 1383 1997 M 147766

18 NC Smerzini Jacopo          ITA MAR AN 1335 1432 1278 2002 M 141361

23 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1257 1369 1283 1945 M 139701

15 NC Vitale Aurora            ITA LOM MI 1386 1410 1200 2000 F 888311 138824
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 NC Mattiacci Daniele        5.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 24 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 2 B Â½ | 0

7 2 NC Cecconi Adriano          4.5 ITA | 14 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 11 N 1 | 24 B 0 | 1 N Â½ | 0

6 3 NC Missimi Patrizio         4.5 ITA | 15 N 1 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 10 B 1 | 20 N 1 | 24 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 0

19 4 NC Attili Giancarlo         3.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 0

22 5 NC Eletto Andrea            2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 0

12 6 NC Francavilla Pierluigi    4.5 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 0

16 7 3N Gebbin Andrea            3.5 ITA | 19 N 0 | 21 B 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 15 B 0 | 2

20 8 NC Pierantozzi Matteo       2.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 0 | 13 B Â½ | 4 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 1

2 9 NC Artuso Sofia             6.5 ITA | 21 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 1 | 24 N 0 | 15 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | -2

15 10 NC Orfini Nicolo'           3.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 23 N 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | 13 B 0 | 0

9 11 NC Cocciaretto Alessia      4.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 24 B 0 | 18 N Â½ | 2 B 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 0

11 12 NC Sessa Pierfilippo        4.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 9 N 0 | 4 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 6 B Â½ | 2

14 13 NC Cappella Leonardo        4.0 ITA | 0 0 | 23 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 4 N 1 | 10 N 1 | -1

10 14 NC Sessa Francesco D.       4.5 ITA | 2 N 1 | 24 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 8 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 0

5 15 NC Vitale Aurora            5.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 14 N 1 | 9 B 0 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 0

24 16 NC Ricci Giuliana           1.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 5 N 0 | 22 N Â½ | 21 B Â½ | 23 B 0 | 8 N 0 | 20 B 0 | 0

13 17 NC Marone Giacomo           4.0 ITA | 5 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 0 1 | 1

4 18 NC Smerzini Jacopo          5.0 ITA | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 19 B Â½ | 11 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 24 N Â½ | 0

8 19 NC Lattanzi Matteo          4.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | 11 N Â½ | 0

17 20 NC Morandini Alessandro     3.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 1 | 17 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 0

21 21 NC Brugaletta Duilio        2.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 22 N Â½ | 5 N Â½ | -2

23 22 NC Monzeglio Graziella      1.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 5 N 0 | 21 B Â½ | 4 B 0 | 0

18 23 NC Vincioni Alberto         3.5 ITA | 11 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 14 N 0 | 0

1 24 2N Risso Alessandro         7.5 ITA | 0 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 18 B Â½ | -1
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CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 0 0.00 0 1406.501157 1981 M 869910 130686

22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 0 0.00 0 1391.14949 1952 F 864269 139397

20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 0 0.00 0 1386.751157 1973 M 880507 133445

15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 0 0.00 0 1410.861200 2000 F 888311 138824
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 6 5.50 3.90 2.6 63 1389.001401 1999 F 147939

4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 7 2.00 4.40 -1.4 -42 1404.121267 1959 M 139849

21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 6 1.00 3.20 -1.7 -24 1345.43917 1995 M 135059

13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 5 4.00 3.20 0.8 15 1394.171230 1999 M 142954

11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 5 4.00 3.90 0.6 3 1375.861213 1999 F 142833

5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 5 1.50 3.10 -0.6 -72 1340.291013 2000 M 150656

6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 5 3.00 4.00 0 -3 1379.571164 2002 M 152001

19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 6 2.50 2.60 0.9 48 1408.291161 2000 M 145496

17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 6 3.00 3.30 -0.3 0 1377.431282 2001 M 140955

1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 6 5.00 4.30 1.2 21 1402.001334 1996 M 156062

3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 5 2.50 4.30 0.2 -9 1377.861198 1958 M 149723

10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 5 1.00 4.70 -1.2 -36 1366.621223 2002 M 150906

8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 5 1.50 4.50 -2 -51 1366.861186 2003 M 151401

16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 5 0.50 4.20 -3.2 -93 1354.75972 1994 F 153408

14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 5 3.50 3.50 1 15 1409.291237 1962 M 119186

12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 7 3.50 4.30 0.2 9 1394.381383 1997 M 147766

18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 6 3.50 2.60 1.9 60 1432.431278 2002 M 141361

23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 7 3.50 2.80 0.7 27 1369.881283 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419   |  1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 0 - 1

2 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471   |  14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 0 - 1

3 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386   |  3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 0 - 1

4 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437   |  16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 1 - 0

5 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353   |  5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 1 - 0

6 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431   |  18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 Â½ - Â½

7 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314   |  7 3N Gebbin Andrea            ITA 1 - 0

8 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476   |  20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 Â½ - Â½

9 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308   |  9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 0 - 1

10 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431   |  22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 1 - 0

11 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257   |  11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 0 - 1

12 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416   |  0 - F

13 24 2N Risso Alessandro         ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mattiacci Daniele        1 ITA 1485   |  10 NC Orfini Nicolo'           1 ITA 1431 1 - 0

2 3 NC Missimi Patrizio         1 ITA 1458   |  17 NC Marone Giacomo           1 ITA 1353 Â½ - Â½

3 11 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1419   |  4 NC Attili Giancarlo         1 ITA 1437 1 - 0

4 9 NC Artuso Sofia             1 ITA 1434   |  19 NC Lattanzi Matteo          1 ITA 1314 Â½ - Â½

5 14 NC Sessa Francesco D.       1 ITA 1410   |  24 2N Risso Alessandro         1 ITA 0 - 1

6 20 NC Morandini Alessandro     0.5 ITA 1308   |  6 NC Francavilla Pierluigi    0.5 ITA 1431 0 - 1

7 18 NC Smerzini Jacopo          0.5 ITA 1335   |  8 NC Pierantozzi Matteo       0.5 ITA 1476 1 - 0

8 16 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1374   |  2 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1471 0 - 1

9 5 NC Eletto Andrea            0 ITA 1293   |  15 NC Vitale Aurora            0 ITA 1386 0 - 1

10 7 3N Gebbin Andrea            0 ITA   |  21 NC Brugaletta Duilio        0 ITA 1308 0 - 1

11 22 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1288   |  12 NC Sessa Pierfilippo        0 ITA 1419 0 - 1

12 13 NC Cappella Leonardo        0 ITA 1416   |  23 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1257 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Risso Alessandro         2 ITA   |  1 NC Mattiacci Daniele        2 ITA 1485 1 - 0

2 6 NC Francavilla Pierluigi    1.5 ITA 1431   |  11 NC Cocciaretto Alessia      2 ITA 1419 0 - 1

3 19 NC Lattanzi Matteo          1.5 ITA 1314   |  3 NC Missimi Patrizio         1.5 ITA 1458 1 - 0

4 17 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1353   |  9 NC Artuso Sofia             1.5 ITA 1434 0 - 1

5 2 NC Cecconi Adriano          1 ITA 1471   |  18 NC Smerzini Jacopo          1.5 ITA 1335 0 - 1

6 4 NC Attili Giancarlo         1 ITA 1437   |  14 NC Sessa Francesco D.       1 ITA 1410 0 - 1

7 10 NC Orfini Nicolo'           1 ITA 1431   |  15 NC Vitale Aurora            1 ITA 1386 Â½ - Â½

8 12 NC Sessa Pierfilippo        1 ITA 1419   |  21 NC Brugaletta Duilio        1 ITA 1308 1 - 0

9 8 NC Pierantozzi Matteo       0.5 ITA 1476   |  13 NC Cappella Leonardo        0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

10 23 NC Vincioni Alberto         0.5 ITA 1257   |  20 NC Morandini Alessandro     0.5 ITA 1308 0 - 1

11 5 NC Eletto Andrea            0 ITA 1293   |  16 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1374 1 - 0

12 7 3N Gebbin Andrea            0 ITA   |  22 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1288 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cocciaretto Alessia      3 ITA 1419   |  24 2N Risso Alessandro         3 ITA 0 - 1

2 18 NC Smerzini Jacopo          2.5 ITA 1335   |  19 NC Lattanzi Matteo          2.5 ITA 1314 Â½ - Â½

3 9 NC Artuso Sofia             2.5 ITA 1434   |  12 NC Sessa Pierfilippo        2 ITA 1419 1 - 0

4 1 NC Mattiacci Daniele        2 ITA 1485   |  14 NC Sessa Francesco D.       2 ITA 1410 1 - 0

5 3 NC Missimi Patrizio         1.5 ITA 1458   |  10 NC Orfini Nicolo'           1.5 ITA 1431 1 - 0

6 15 NC Vitale Aurora            1.5 ITA 1386   |  6 NC Francavilla Pierluigi    1.5 ITA 1431 1 - 0

7 20 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA 1308   |  17 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1353 1 - 0

8 2 NC Cecconi Adriano          1 ITA 1471   |  7 3N Gebbin Andrea            1 ITA 1 - 0

9 4 NC Attili Giancarlo         1 ITA 1437   |  8 NC Pierantozzi Matteo       1 ITA 1476 1 - 0

10 13 NC Cappella Leonardo        1 ITA 1416   |  5 NC Eletto Andrea            1 ITA 1293 1 - 0

11 21 NC Brugaletta Duilio        1 ITA 1308   |  23 NC Vincioni Alberto         0.5 ITA 1257 0 - 1

12 22 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1288   |  16 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1374 Â½ - Â½

FSI - CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E) - CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Risso Alessandro         4 ITA   |  9 NC Artuso Sofia             3.5 ITA 1434 1 - 0

2 19 NC Lattanzi Matteo          3 ITA 1314   |  1 NC Mattiacci Daniele        3 ITA 1485 0 - 1

3 18 NC Smerzini Jacopo          3 ITA 1335   |  11 NC Cocciaretto Alessia      3 ITA 1419 Â½ - Â½

4 20 NC Morandini Alessandro     2.5 ITA 1308   |  3 NC Missimi Patrizio         2.5 ITA 1458 0 - 1

5 14 NC Sessa Francesco D.       2 ITA 1410   |  15 NC Vitale Aurora            2.5 ITA 1386 0 - 1

6 13 NC Cappella Leonardo        2 ITA 1416   |  2 NC Cecconi Adriano          2 ITA 1471 0 - 1

7 12 NC Sessa Pierfilippo        2 ITA 1419   |  4 NC Attili Giancarlo         2 ITA 1437 1 - 0

8 17 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1353   |  6 NC Francavilla Pierluigi    1.5 ITA 1431 0 - 1

9 23 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 1257   |  10 NC Orfini Nicolo'           1.5 ITA 1431 0 - 1

10 7 3N Gebbin Andrea            1 ITA   |  5 NC Eletto Andrea            1 ITA 1293 1 - 0

11 8 NC Pierantozzi Matteo       1 ITA 1476   |  22 NC Monzeglio Graziella      0.5 ITA 1288 Â½ - Â½

12 16 NC Ricci Giuliana           0.5 ITA 1374   |  21 NC Brugaletta Duilio        1 ITA 1308 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Missimi Patrizio         3.5 ITA 1458   |  24 2N Risso Alessandro         5 ITA 0 - 1

2 1 NC Mattiacci Daniele        4 ITA 1485   |  18 NC Smerzini Jacopo          3.5 ITA 1335 1 - 0

3 15 NC Vitale Aurora            3.5 ITA 1386   |  9 NC Artuso Sofia             3.5 ITA 1434 0 - 1

4 11 NC Cocciaretto Alessia      3.5 ITA 1419   |  2 NC Cecconi Adriano          3 ITA 1471 0 - 1

5 19 NC Lattanzi Matteo          3 ITA 1314   |  12 NC Sessa Pierfilippo        3 ITA 1419 0 - 1

6 10 NC Orfini Nicolo'           2.5 ITA 1431   |  20 NC Morandini Alessandro     2.5 ITA 1308 1 - 0

7 6 NC Francavilla Pierluigi    2.5 ITA 1431   |  4 NC Attili Giancarlo         2 ITA 1437 1 - 0

8 7 3N Gebbin Andrea            2 ITA   |  13 NC Cappella Leonardo        2 ITA 1416 1 - 0

9 14 NC Sessa Francesco D.       2 ITA 1410   |  8 NC Pierantozzi Matteo       1.5 ITA 1476 1 - 0

10 21 NC Brugaletta Duilio        1.5 ITA 1308   |  17 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1353 0 - 1

11 16 NC Ricci Giuliana           1 ITA 1374   |  23 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 1257 0 - 1

12 5 NC Eletto Andrea            1 ITA 1293   |  22 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1288 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cecconi Adriano          4 ITA 1471   |  24 2N Risso Alessandro         6 ITA 0 - 1

2 9 NC Artuso Sofia             4.5 ITA 1434   |  1 NC Mattiacci Daniele        5 ITA 1485 1 - 0

3 12 NC Sessa Pierfilippo        4 ITA 1419   |  3 NC Missimi Patrizio         3.5 ITA 1458 0 - 1

4 18 NC Smerzini Jacopo          3.5 ITA 1335   |  10 NC Orfini Nicolo'           3.5 ITA 1431 1 - 0

5 15 NC Vitale Aurora            3.5 ITA 1386   |  11 NC Cocciaretto Alessia      3.5 ITA 1419 Â½ - Â½

6 6 NC Francavilla Pierluigi    3.5 ITA 1431   |  7 3N Gebbin Andrea            3 ITA Â½ - Â½

7 17 NC Marone Giacomo           2.5 ITA 1353   |  14 NC Sessa Francesco D.       3 ITA 1410 Â½ - Â½

8 20 NC Morandini Alessandro     2.5 ITA 1308   |  19 NC Lattanzi Matteo          3 ITA 1314 0 - 1

9 23 NC Vincioni Alberto         2.5 ITA 1257   |  5 NC Eletto Andrea            2 ITA 1293 1 - 0

10 4 NC Attili Giancarlo         2 ITA 1437   |  13 NC Cappella Leonardo        2 ITA 1416 0 - 1

11 8 NC Pierantozzi Matteo       1.5 ITA 1476   |  16 NC Ricci Giuliana           1 ITA 1374 1 - 0

12 22 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1288   |  21 NC Brugaletta Duilio        1.5 ITA 1308 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Risso Alessandro         7 ITA   |  18 NC Smerzini Jacopo          4.5 ITA 1335 Â½ - Â½

2 3 NC Missimi Patrizio         4.5 ITA 1458   |  9 NC Artuso Sofia             5.5 ITA 1434 0 - 1

3 1 NC Mattiacci Daniele        5 ITA 1485   |  2 NC Cecconi Adriano          4 ITA 1471 Â½ - Â½

4 12 NC Sessa Pierfilippo        4 ITA 1419   |  6 NC Francavilla Pierluigi    4 ITA 1431 Â½ - Â½

5 11 NC Cocciaretto Alessia      4 ITA 1419   |  19 NC Lattanzi Matteo          4 ITA 1314 Â½ - Â½

6 7 3N Gebbin Andrea            3.5 ITA   |  15 NC Vitale Aurora            4 ITA 1386 0 - 1

7 14 NC Sessa Francesco D.       3.5 ITA 1410   |  23 NC Vincioni Alberto         3.5 ITA 1257 1 - 0

8 10 NC Orfini Nicolo'           3.5 ITA 1431   |  13 NC Cappella Leonardo        3 ITA 1416 0 - 1

9 16 NC Ricci Giuliana           1 ITA 1374   |  20 NC Morandini Alessandro     2.5 ITA 1308 0 - 1

10 5 NC Eletto Andrea            2 ITA 1293   |  21 NC Brugaletta Duilio        2 ITA 1308 Â½ - Â½

11 22 NC Monzeglio Graziella      1.5 ITA 1288   |  4 NC Attili Giancarlo         2 ITA 1437 0 - 1

12 17 NC Marone Giacomo           3 ITA 1353   |  1 - F

13 8 NC Pierantozzi Matteo       2.5 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

1 Mattiacci Daniele        
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 21 Perf: 1334 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 66 0.59 1 1 1

2 B 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 54 0.58 1 2 2

3 N 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 2 2

4 B 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 75 0.6 1 3 3

5 N 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 171 0.73 1 4 4

6 B 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 150 0.7 1 5 5

7 N 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 51 0.57 0 5 5

8 B 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 14 0.52 Â½ 5 5

4.79 5 5

2 Cecconi Adriano          
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1157 Media: 1406.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 0 0 0

2 N 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 1 0 1

3 B 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 0 0 1

4 B 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 1 1 2

5 N 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 1 1 3

6 N 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 1 1 4

7 B 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 1 4

8 N 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 Â½ 1 4

0 1 4

3 Missimi Patrizio         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 1198 Media: 1377.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 72 0.6 1 1 1

2 B 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 105 0.64 Â½ 1 1

3 N 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 144 0.69 0 1 1

4 B 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 27 0.54 1 2 2

5 N 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 150 0.7 1 3 3

6 B 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 3 3

7 N 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 39 0.55 1 4 4

8 B 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 24 0.53 0 4 4

4.75 4 4

4 Attili Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -42 Perf: 1267 Media: 1404.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 63 0.59 1 1 1

2 N 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 18 0.53 0 1 1

3 B 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 27 0.54 0 1 1

4 B 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 -39 0.45 1 2 2

5 N 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 18 0.53 0 2 2

6 N 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 6 0.51 0 2 2

7 B 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 21 0.53 0 2 2

8 N 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 149 0.7 1 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

5 Eletto Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -72 Perf: 1013 Media: 1340.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 -60 0.42 0 0 0

2 B 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 -93 0.37 0 0 0

3 B 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 -81 0.39 1 1 1

4 N 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 -123 0.33 0 1 1

5 N 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 0 1 1

6 B 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 5 0.51 1 2 2

7 N 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 36 0.55 0 2 2

8 B 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 -15 0.48 Â½ 2 2

3.55 2 2

6 Francavilla Pierluigi    
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -3 Perf: 1164 Media: 1379.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 96 0.63 Â½ 0 0

2 N 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 123 0.67 1 1 1

3 B 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 12 0.52 0 1 1

4 N 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 45 0.56 0 1 1

5 N 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 78 0.61 1 2 2

6 B 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -6 0.49 1 3 3

7 B 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 Â½ 3 3

8 N 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 12 0.52 Â½ 3 3

4.5 3 3

7 Gebbin Andrea            
3N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 1382 Media: 1363.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 0.5 0 0 0

2 B 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 0.5 1 1 1

4 N 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 0.5 0 1 1

5 B 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 0.5 1 2 2

6 B 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 0.5 1 3 3

7 N 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 0.5 Â½ 3 3

8 B 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 0.5 0 3 3

0 3 3

8 Pierantozzi Matteo       
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -51 Perf: 1186 Media: 1366.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 141 0.69 0 0 0

3 B 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 39 0.55 0 0 0

5 B 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 188 0.74 Â½ 0 0

6 N 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 66 0.59 0 0 0

7 B 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 102 0.64 1 1 1

8 0 0 F 1 1

4.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

9 Artuso Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 63 Perf: 1401 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 126 0.67 1 1 1

2 B 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 120 0.66 Â½ 1 1

3 N 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 81 0.61 1 2 2

4 B 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 15 0.52 1 3 3

5 N 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 3 3

6 N 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 48 0.57 1 4 4

7 B 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -51 0.43 1 5 5

8 N 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 -24 0.47 1 6 6

4.43 6 6

10 Orfini Nicolo'           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -36 Perf: 1223 Media: 1366.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 143 0.69 1 1 1

2 N 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -54 0.42 0 1 1

3 B 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 -27 0.46 0 1 1

5 N 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 174 0.73 1 2 2

6 B 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 123 0.67 1 3 3

7 N 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 96 0.63 0 3 3

8 B 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 15 0.52 0 3 3

4.68 3 3

11 Cocciaretto Alessia      
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 3 Perf: 1213 Media: 1375.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 162 0.71 1 1 1

2 B 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -18 0.47 1 2 2

3 N 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 -12 0.48 1 3 3

4 B 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 3 3

5 N 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 84 0.62 Â½ 3 3

6 B 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -52 0.43 0 3 3

7 N 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 33 0.55 Â½ 3 3

8 B 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 105 0.64 Â½ 3 3

4.4 3 3

12 Sessa Pierfilippo        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 9 Perf: 1383 Media: 1394.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -66 0.41 0 0 0

2 N 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 131 0.68 1 1 1

3 B 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 111 0.65 1 2 2

4 N 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 -15 0.48 0 2 2

5 B 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -18 0.47 1 3 3

6 N 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 105 0.64 1 4 4

7 B 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 -39 0.45 0 4 4

8 B 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 -12 0.48 Â½ 4 4

4.26 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

13 Cappella Leonardo        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1230 Media: 1394.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 159 0.71 Â½ 0 0

3 N 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 123 0.67 1 1 1

5 B 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -55 0.42 0 1 1

6 N 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 0 1 1

7 N 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -21 0.47 1 2 2

8 N 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 -15 0.48 1 3 3

3.67 3 3

14 Sessa Francesco D.       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1237 Media: 1409.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -61 0.42 1 1 1

2 B 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 0 1 1

3 N 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -27 0.46 1 2 2

4 N 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -75 0.4 0 2 2

5 B 15 NC Vitale Aurora            ITA 1386 24 0.53 0 2 2

6 B 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 -66 0.41 1 3 3

7 N 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 57 0.58 Â½ 3 3

8 B 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 153 0.7 1 4 4

4 4 4

15 Vitale Aurora            
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1200 Media: 1410.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 0 0 0

2 N 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 1 0 1

3 N 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 Â½ 0 1

4 B 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 1 0 2

5 N 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 1 0 3

6 B 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 0 0 3

7 B 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 Â½ 0 3

8 N 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 1 1 4

0 1 4

16 Ricci Giuliana           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -93 Perf: 972 Media: 1354.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 -63 0.41 0 0 0

2 B 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -97 0.37 0 0 0

3 N 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 81 0.61 0 0 0

4 N 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 86 0.62 Â½ 0 0

5 B 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 66 0.59 Â½ 0 0

6 B 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 117 0.66 0 0 0

7 N 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 -102 0.36 0 0 0

8 B 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 66 0.59 0 0 0

4.21 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

17 Marone Giacomo           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1377.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 60 0.58 1 1 1

2 N 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 -105 0.36 Â½ 1 1

3 B 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 -81 0.39 0 1 1

4 N 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 45 0.56 0 1 1

5 B 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 -78 0.39 0 1 1

6 N 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 45 0.56 1 2 2

7 B 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 -57 0.42 Â½ 2 2

8 0 1 F 2 3

3.26 2 3

18 Smerzini Jacopo          
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 60 Perf: 1278 Media: 1432.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 -141 0.31 1 1 1

3 N 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 -136 0.32 1 2 2

4 B 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 21 0.53 Â½ 2 2

5 B 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 -84 0.38 Â½ 2 2

6 N 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -150 0.3 0 2 2

7 B 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 -96 0.37 1 3 3

8 N 24 2N Risso Alessandro         ITA 0.5 Â½ 3 3

3.08 3 3

19 Lattanzi Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 48 Perf: 1161 Media: 1408.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 1 1 1

2 N 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 -144 0.31 1 2 2

4 N 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 -171 0.27 0 2 2

6 B 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 -105 0.36 0 2 2

7 N 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 6 0.51 1 3 3

8 N 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 -105 0.36 Â½ 3 3

3.12 3 3

20 Morandini Alessandro     
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1157 Media: 1386.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 6 NC Francavilla Pierluigi    ITA 1431 0 0 0

3 N 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 1 0 1

4 B 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 1 0 2

5 B 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 0 0 2

6 N 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 0 0 2

7 B 19 NC Lattanzi Matteo          ITA 1314 0 0 2

8 N 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 1 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

21 Brugaletta Duilio        
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -24 Perf: 917 Media: 1345.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 -126 0.33 0 0 0

2 N 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 -111 0.35 0 1 1

4 B 23 NC Vincioni Alberto         ITA 1257 51 0.57 0 1 1

5 N 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 -66 0.41 Â½ 1 1

6 B 17 NC Marone Giacomo           ITA 1353 -45 0.44 0 1 1

7 N 22 NC Monzeglio Graziella      ITA 1288 20 0.53 Â½ 1 1

8 N 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 15 0.52 Â½ 1 1

3.65 1 1

22 Monzeglio Graziella      
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 949 Media: 1391.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 0 0 0

2 B 12 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1419 0 0 0

3 N 7 3N Gebbin Andrea            ITA 0.5 0 0 0

4 B 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 Â½ 0 0

5 N 8 NC Pierantozzi Matteo       ITA 1476 Â½ 0 0

6 N 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 0 0 0

7 B 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 Â½ 0 0

8 B 4 NC Attili Giancarlo         ITA 1437 0 0 0

0 0 0

23 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 27 Perf: 1283 Media: 1369.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 -162 0.29 0 0 0

2 N 13 NC Cappella Leonardo        ITA 1416 -159 0.29 Â½ 0 0

3 B 20 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 -51 0.43 0 0 0

4 N 21 NC Brugaletta Duilio        ITA 1308 -51 0.43 1 1 1

5 B 10 NC Orfini Nicolo'           ITA 1431 -174 0.27 0 1 1

6 N 16 NC Ricci Giuliana           ITA 1374 -117 0.34 1 2 2

7 B 5 NC Eletto Andrea            ITA 1293 -36 0.45 1 3 3

8 N 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 -153 0.3 0 3 3

2.8 3 3

24 Risso Alessandro         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 87 Perf: 1471 Media: 1430.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Sessa Francesco D.       ITA 1410 0.5 1 1 2

3 B 1 NC Mattiacci Daniele        ITA 1485 0.5 1 2 3

4 N 11 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1419 0.5 1 3 4

5 B 9 NC Artuso Sofia             ITA 1434 0.5 1 4 5

6 N 3 NC Missimi Patrizio         ITA 1458 0.5 1 5 6

7 N 2 NC Cecconi Adriano          ITA 1471 0.5 1 6 7

8 B 18 NC Smerzini Jacopo          ITA 1335 0.5 Â½ 6 7

0 6 7
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021E)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Orfini Nicolo'           ITA 3 2.5 1327 1357 1431 2002 M 150906

16 NC Ricci Giuliana           ITA 3 0.5 1356 1083 1374 1994 F 153408
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